

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299786

**FECHA: 02-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANGOSTO RHEI	1	\$2.890	\$2.890
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M	4	\$1.900	\$7.600
PAPEL FOTO.BRILLO 180grs.20Unidades	1	\$1.990	\$1.990
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2	\$990	\$1.980
SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL	1	\$1.390	\$1.390
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	5	\$790	\$3.950
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	5	\$1.690	\$8.450
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3	\$1.900	\$5.700
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2	\$1.900	\$3.800
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	2	\$890	\$1.780
MASKING TAPE 48MMX20M	2	\$1.990	\$3.980
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO	2	\$5.990	\$11.980
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	3	\$990	\$2.970
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.	1	\$4.900	\$4.900
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4	\$200	\$800
SET PALITOS DE HELADO RANURADOS COL	1	\$990	\$990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	2	\$990	\$1.980
DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNI	1	\$1.790	\$1.790
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2	\$990	\$1.980
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL	2	\$1.490	\$2.980
MOLDE PARA GALLETAS DE COLORES	1	\$990	\$990
PLUMON PERMANTE AZUL POINTER	2	\$690	\$1.380
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1	\$690	\$690
PLUMON OFERTA ROJO PROARTE	2	\$690	\$1.380
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1	\$1.490	\$1.490
TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL	1	\$2.490	\$2.490
TEMPERA GIOTTO 250ML AZUL	3	\$2.490	\$7.470
COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1	\$1.290	\$1.290
ARENA MAGICA ADETEC COLOR NATURAL 4	1	\$7.900	\$7.900
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	12	\$690	\$8.280
PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1	\$490	\$490
CANAMO	1	\$1.290	\$1.290
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	2	\$990	\$1.980
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS	3	\$490	\$1.470
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3	\$250	\$750
COLORANTE VEGETAL	1	\$2.690	\$2.690
RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2	\$490	\$980
		NETO	\$ 108.120
		IVA 19%	\$ 20.540
		TOTAL	\$ 128.660

